
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광과

정책: 문화관광기반 확충

단위: 지역문화 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 문화관광과

문화관광과 2,405,060 2,154,098 250,962

균 100,000

기 99,580

시 244,920

구 1,960,560

문화관광기반 확충 1,358,050 1,340,655 17,395

시 180,000

구 1,178,050

지역문화 경쟁력 강화 185,275 177,705 7,570

게임·음반·영상 관련업소 지도·관리 24,310 23,100 1,210

201 일반운영비 24,310 23,100 1,210

01 사무관리비 24,310 23,100 1,210

○게임·음반·영상관련 사업자 교육 1,000

ㅇ교육 교재 제작 1,000

○게임·음반·영상업소 허가(등록)증 등 인쇄

320

○「게임진흥산업에관한법률」 위반 게임기 등

처리 22,990

ㅇ불법오락기·PC 수거차량 임차

22,990

5,000원*200부

320,000원

121,000원*190대

역사문화자원 현장조사 2,430 930 1,500

201 일반운영비 1,800 300 1,500

01 사무관리비 1,500 0 1,500

○향토문화유산 보호위원회 심의수당

1,500100,000원*5명*3회

02 공공운영비 300 300 0

○문화재 전기설비 안전점검 300300,000원

301 일반보전금 630 630 0

12 기타보상금 630 630 0

○문화재관계 전문가 현장조사

63070,000원*3명*3회

구민 문화향유 기회 확대 9,500 11,600 △2,100

201 일반운영비 3,500 3,000 500

01 사무관리비 3,500 3,000 500

○청내 갤러리 운영 3,000

○중구민 할인가맹점 표지판(문화체육관광업소)

제작 500

3,000,000원

100,000원*5개

301 일반보전금 6,000 3,600 2,400

09 행사실비지원금 6,000 3,600 2,400

○문화가 있는 주간 찾아가는 음악회

6,000500,000원*12회

구립 합창단 운영 75,245 69,445 5,800
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부서: 문화관광과

정책: 문화관광기반 확충

단위: 지역문화 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 25,025 20,825 4,200

01 사무관리비 6,675 3,675 3,000

○합창단 연습 3,675

ㅇ운영비 1,200

ㅇ악보 인쇄 1,500

ㅇ신입단원모집 홍보물 480

ㅇ신입단원 위촉장 495

○합창단 행사 버스 임차 3,000

1,200,000원

15,000원*100부

80,000원*6식

16,500원*30명

500,000원*6회

03 행사운영비 18,350 17,150 1,200

○정기발표회 개최 14,350

ㅇ운영비 500

ㅇ현수막 480

ㅇ홍보물 1,200

ㅇ대관료 1,000

ㅇ피아노임차료 600

ㅇ합창단 단복제작 및 수선 5,000

ㅇ정기연주회 행사무대 설치비

770

ㅇ아라합창단 간식비 4,800

○여름음악캠프 운영 4,000

500,000원

80,000원*6매

3,000원*400매

1,000,000원

600,000원

5,000,000원

770,000원*1식

100,000원*48회

4,000,000원

301 일반보전금 49,220 48,620 600

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 49,220 48,620 600

○구립 합창단 운영 45,840

ㅇ지휘자 수당 18,600

ㅇ반주자 수당 9,920

ㅇ발성코치(아라) 수당 4,960

ㅇ발성코치(참솔) 수당 6,200

ㅇ율동코치 수당 4,960

ㅇ합창경연 대회 등 특별연주 보상금

1,200

○정기연주회 출연자 및 진행자 보상금 3,380

ㅇ출연자 보상금 2,000

ㅇ사회자 보상금 500

ㅇ음향전문가 보상금 800

ㅇ행사진행보조 보상금 80

150,000원*62회*2명

80,000원*62회*2명

80,000원*62회*1명

50,000원*62회*2명

80,000원*62회*1명

300,000원*4회

400,000원*5팀

500,000원*1명

400,000원*2명

80,000원*1명

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

○합창단 공연용 전자피아노 구입

1,0001,000,000원*1개

송년음악회 16,990 16,990 0

201 일반운영비 4,110 4,110 0
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부서: 문화관광과

정책: 문화관광기반 확충

단위: 지역문화 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 행사운영비 4,110 4,110 0

○음악회 행사운영비 4,110

ㅇ피아노임차 600

ㅇ대관료 1,000

ㅇ리플렛 등 홍보물 1,200

ㅇ현수막 240

ㅇ운영용품 300

ㅇ덧마루 770

600,000원*1식

1,000,000원

1,200,000원

80,000원*3매

300,000원

770,000원

301 일반보전금 12,880 12,880 0

09 행사실비지원금 12,880 12,880 0

○행사실비보상금 12,880

ㅇ특별출연자 보상 11,500

ㅇ사회자 보상 500

ㅇ음향전문가 보상 800

ㅇ행사진행보조 보상금 80

11,500,000원

500,000원*1명

400,000원*2명

80,000원*1명

조선통신사 한일문화교류사업 지원 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상사업보조 10,000 10,000 0

○조선통신사 한일문화교류사업 지원

10,00010,000,000원

문화예술단체 공모사업 지원 24,000 24,000 0

307 민간이전 24,000 24,000 0

02 민간경상사업보조 24,000 24,000 0

○문화예술단체 지원사업 24,00024,000,000원

일본군위안부해원상생한마당 행사 지원 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상사업보조 10,000 10,000 0

○일본군위안부해원상생한마당 행사 지원

10,00010,000,000원

산복도로 달빛 작은음악회 개최 11,400 11,640 △240

201 일반운영비 11,400 11,640 △240

03 행사운영비 11,400 11,640 △240

○음악회 행사운영 11,400

ㅇ음향장비·조명 등 임차 1,500

ㅇ사회자·공연팀 보상 8,900

·사회자 500

·공연팀 8,400

ㅇ홍보물(리플릿, 현수막 등) 제작

1,000

1,500,000원*1회

500,000원*1명*1회

1,400,000원*6팀*1회

1,000,000원*1회

공공조형물 관리 1,400 0 1,400
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부서: 문화관광과

정책: 문화관광기반 확충

단위: 지역문화 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 1,400 0 1,400

01 사무관리비 1,400 0 1,400

○공공조형물심의위원회 참석수당

1,40070,000원*5명*4회

지역 관광축제 활성화 923,860 835,660 88,200

시 180,000

구 743,860

부산국제영화제 전야제 지원 68,200 60,000 8,200

307 민간이전 55,000 50,000 5,000

02 민간경상사업보조 55,000 50,000 5,000

○부산국제영화제 전야제 지원 55,00055,000,000원

401 시설비및부대비 13,200 10,000 3,200

01 시설비 13,200 10,000 3,200

○핸드프린팅 구입 9,200

○핸드프린팅 신규 및 이전 설치비

4,000

2,300,000원*4개

4,000,000원*1식

부산국제영화제 연계행사 운영 90,000 80,000 10,000

201 일반운영비 90,000 80,000 10,000

03 행사운영비 90,000 80,000 10,000

○커뮤니티 BIFF 운영 90,00090,000,000원

관광명소 문화예술 열린이벤트 52,660 52,660 0

201 일반운영비 18,340 18,340 0

03 행사운영비 18,340 18,340 0

○음향장비 임차 17,160

○행사관계자 급량비 880

○홍보 현수막 등 제작 300

660,000원*26회

8,000원*5명*22회

300,000원

301 일반보전금 34,320 34,320 0

09 행사실비지원금 34,320 34,320 0

○사회자, 공연팀 보상 34,320440,000원*3팀*26회

부산국제단편영화제 지원 12,000 12,000 0

307 민간이전 12,000 12,000 0

02 민간경상사업보조 12,000 12,000 0

○부산국제단편영화제 지원 12,00012,000,000원

부산국제어린이청소년영화제 지원 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

04 민간행사사업보조 30,000 0 30,000

○부산국제어린이청소년영화제 지원

30,00030,000,000원

부산국제코미디페스티벌 10,000 0 10,000
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부서: 문화관광과

정책: 문화관광기반 확충

단위: 지역 관광축제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 10,000 0 10,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000

○부산국제코미디페스티벌 광복로 오픈콘서트

개최 10,00010,000,000원

크리스마스트리 문화축제 지원 200,000 200,000 0

307 민간이전 200,000 200,000 0

04 민간행사사업보조 200,000 200,000 0

○부산크리스마스트리문화축제 지원

150,000

○부산크리스마스트리문화축제 연계 경관조명

설치 50,000

150,000,000원

50,000,000원

부산 '밀다원시대' 문학축제 지원 11,000 11,000 0

307 민간이전 11,000 11,000 0

02 민간경상사업보조 11,000 11,000 0

○부산 '밀다원시대' 문학축제 지원

11,00011,000,000원

보수동책방골목 문화행사 지원 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상사업보조 10,000 10,000 0

○보수동 책방골목 문화행사 지원

10,00010,000,000원

광복로 연등문화제 50,000 50,000 0

307 민간이전 50,000 50,000 0

02 민간경상사업보조 50,000 50,000 0

○광복로 연등문화제 지원 50,00050,000,000원

영도대교 주변 문화행사 운영 20,000 20,000 0

201 일반운영비 20,000 20,000 0

03 행사운영비 20,000 20,000 0

○영도대교 주변 문화행사 운영 20,00020,000,000원

부산자갈치축제 지원 310,000 310,000 0

시 180,000

구 130,000

307 민간이전 310,000 310,000 0

시 180,000

구 130,000

04 민간행사사업보조 310,000 310,000 0

○제29회 부산자갈치축제 지원 310,000310,000,000원

시 180,000

구 130,000

달빛 영화관 운영 10,000 10,000 0

201 일반운영비 10,000 10,000 0
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부서: 문화관광과

정책: 문화관광기반 확충

단위: 지역 관광축제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 행사운영비 10,000 10,000 0

○한밤의 소풍-달빛영화관 운영

10,0005,000,000원*2회

중구 소재 웹드라마 제작 지원 50,000 0 50,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

02 민간경상사업보조 50,000 0 50,000

○중구 소재 웹드라마 제작 지원 50,00050,000,000원

지역 관광홍보 마케팅 248,915 327,290 △78,375

지역 관광 안내 225,295 290,290 △64,995

201 일반운영비 92,295 106,295 △14,000

01 사무관리비 63,180 77,180 △14,000

○관광안내소등 운영 5,880

ㅇ관광안내소 운영비 4,680

ㅇ관광홍보관등 파빌리온 운영비(냉온음료등)

1,200

○위원회 운영 4,200

ㅇ심의(자문)위원회 참석수당

4,200

○관광홍보물 제작 50,000

ㅇ중구관광안내지도(리플릿)

50,000

○관광특구 평가자료 인쇄 600

○부산 중구 사진공모전 개최 2,500

ㅇ심사수당 500

ㅇ운영비 2,000

130,000원*12월*3개소

100,000원*12월

70,000원*30명*2회

500원*100,000부

100,000원*6부

100,000원*5명

2,000,000원

02 공공운영비 29,115 29,115 0

○미디어 시설물 공공요금 21,480

ㅇ엔터테이너거리 시설물 전기요금

6,000

ㅇ대형전광판등 전기요금 12,000

ㅇ대형전광판등 인터넷회선료 960

ㅇDID시스템 인터넷회선료

1,920

ㅇSmart N Service 시스템 인터넷회선료

600

○관광안내소등 공공요금 5,135

ㅇ관광안내소 및 홍보관 인터넷회선료

2,400

ㅇ관광안내소 전기요금

2,400

ㅇ중구관광안내소 상하수도요금

300

ㅇ중구관광안내소 정화조요금 35

500,000원*12월

1,000,000원*12월

80,000원*12월

80,000원*2대*12월

50,000원*1대*12월

50,000원*12월*4개소

100,000원*12월*2개소

50,000원*6월

35,000원*1회
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부서: 문화관광과

정책: 문화관광기반 확충

단위: 지역 관광홍보 마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○관광안내소등 시설유지 2,500

ㅇ관광안내소 2,000

ㅇ중구관광홍보관 500

1,000,000원*2개소

500,000원

203 업무추진비 9,500 9,500 0

03 시책추진업무추진비 9,500 9,500 0

○지역현안 시책추진 7,000

○문화관광 진흥 시책추진 2,500

7,000,000원

2,500,000원

301 일반보전금 102,900 102,995 △95

12 기타보상금 102,900 102,995 △95

○부산중구 사진공모전 시상금 4,000

○창선관광안내소 관광안내원 보상

28,210

○관광안내소 및 중구관광홍보관 관광안내원 보

상

60,690

○국내외 체류형 단체관광객 유치 인센티브 지

원 10,000

4,000,000원

(55,000원*334일)+(60,000원*164일)

(55,000원*250일*3개소)+(60,000원*108일*3개

소)

10,000원*1,000명

310 국외이전 4,900 4,900 0

02 국제부담금 4,900 4,900 0

○아시아태평양 도시관광 진흥기구(TPO) 연회비

4,9004,900,000원

401 시설비및부대비 15,700 25,600 △9,900

01 시설비 15,700 25,600 △9,900

○관광안내시설물 유지관리비 11,700

ㅇ관광안내표지판 1,600

ㅇ다국어병기방향안내표지판

2,100

ㅇ역사문화해설판 1,400

ㅇ역사테마거리 상징조형물 600

ㅇ대형전광판 및 키오스크 1,500

ㅇ엔터테이너거리 스타게이트 시설물

4,500

○초재상가 미디어폴 정비 4,000

100,000원*16개소

100,000원*21개소

100,000원*14개소

300,000원*2개소

300,000원*5개소

300,000원*15개소

4,000,000원

관광해설 지원단 운영 3,620 0 3,620

201 일반운영비 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○문화관광해설사 운영물품 1,0001,000,000원

301 일반보전금 2,620 0 2,620

12 기타보상금 2,620 0 2,620

○문화관광해설사 운영 2,620
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부서: 문화관광과

정책: 문화관광기반 확충

단위: 지역 관광홍보 마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ문화관광해설사 활동실비보상금

2,500

ㅇ문화관광해설사 상해보험 등 보험가입

120

25,000원*100회

60,000원*2명

용두산·자갈치 관광특구진흥계획 타당성 검토 용역 20,000 0 20,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

○용두산·자갈치 관광특구진행계획 타당성 검

토 20,00020,000,000원

생활체육 육성 710,200 563,650 146,550

균 100,000

기 99,580

시 54,920

구 455,700

생활체육 활성화 710,200 563,650 146,550

균 100,000

기 99,580

시 54,920

구 455,700

직장운동 수영경기부 운영 50,413 101,418 △51,005

301 일반보전금 50,413 101,418 △51,005

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 50,413 101,418 △51,005

○수영경기부 운영 50,413

ㅇ봉급(7급 9호봉) 30,246

ㅇ정근수당(7급 9호봉)

1,261

ㅇ명절휴가비(7급 9호봉)

3,025

ㅇ훈련수당 1,200

ㅇ급량비 1,560

ㅇ목욕비 1,200

ㅇ훈련비 1,000

ㅇ퇴직충당금 2,521

ㅇ전국대회 출전여비 3,000

ㅇ피복비(수영복, 수모, 수경, 훈련복등)

1,600

ㅇ대회출전 격려금 200

ㅇ전국대회 이상 입상격려금

3,000

ㅇ선수 의료 보상비 600

2,520,500원*1명*12월

30,246,000원*1/12*1명*50%

30,246,000원*1/12*120%

100,000원*1명*12월

130,000원*1명*12월

100,000원*1명*12월

1,000,000원*1명*1회

2,520,500원*1명

600,000원*5회*1명

1,600,000원*1명

100,000원*2회*1명

600,000원*5회*1명

300,000원*2회*1명

동네체육시설 관리 53,500 38,410 15,090

201 일반운영비 7,000 5,910 1,090

02 공공운영비 7,000 5,910 1,090

○전기,상하수도 요금 6,000500,000원*12월
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부서: 문화관광과

정책: 생활체육 육성

단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○체육시설물 영조물배상 공제회비

1,0001,000,000원

401 시설비및부대비 46,500 32,500 14,000

01 시설비 46,500 32,500 14,000

○동네체육시설 정비 46,50046,500,000원

체육행사 참가지원 24,070 31,540 △7,470

307 민간이전 24,070 31,540 △7,470

02 민간경상사업보조 24,070 31,540 △7,470

○시장배 씨름왕 선발대회 참가지원

1,570

○시장배 게이트볼대회 참가지원 2,000

○부산시민체육대회 참가지원 16,500

○부산시 여성생활체육대회 참가지원

2,000

○부산시 어르신생활체육대회 참가지원

2,000

1,570,000원

2,000,000원

16,500,000원

2,000,000원

2,000,000원

구민 생활체육 지원 24,300 88,200 △63,900

201 일반운영비 200 200 0

01 사무관리비 200 200 0

○생활체육기록 사진대 20020,000원*10월

203 업무추진비 10,000 10,000 0

03 시책추진업무추진비 10,000 10,000 0

○생활체육활성화 10,00010,000,000원

401 시설비및부대비 2,400 43,000 △40,600

01 시설비 2,400 43,000 △40,600

○중구웰빙체육관 수목관리 2,4001,200,000원*2회

405 자산취득비 11,700 35,000 △23,300

01 자산및물품취득비 11,700 35,000 △23,300

○중구웰빙체육관 헬스자전거 구입

11,7001,300,000원*9대

생활체육교실운영 38,627 32,467 6,160

시 12,900

구 25,727

307 민간이전 38,627 32,467 6,160

시 12,900

구 25,727

05 민간위탁금 38,627 32,467 6,160

○생활체육교실 운영 16,66716,667,000원

시 5,000

구 11,667

○어린이체능교실 3,6003,600,000원

시 1,800
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부서: 문화관광과

정책: 생활체육 육성

단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

구 1,800

○청소년체련교실 3,2003,200,000원

시 1,600

구 1,600

○장수체육대학 9,7609,760,000원

시 1,800

구 7,960

○주5일제 생활체육 실천광장 5,4005,400,000원

시 2,700

구 2,700

중구 체육회 지원 69,000 55,000 14,000

시 27,500

구 41,500

307 민간이전 69,000 55,000 14,000

시 27,500

구 41,500

03 민간단체법정운영비보조 69,000 0 69,000

○중구체육회 지원 55,00055,000,000원

시 27,500

구 27,500

○체육회사무실 임대료 3,800

○생활체육지도자 관내여비

10,200

3,800,000원

170,000원*5명*12월

일반생활체육지도자 배치(활동지원) 81,864 80,424 1,440

기 40,932

구 40,932

307 민간이전 81,864 80,424 1,440

기 40,932

구 40,932

05 민간위탁금 81,864 80,424 1,440

○생활체육지도자 배치 81,86481,864,000원

기 40,932

구 40,932

어르신생활체육지도자 배치(활동지원) 54,576 53,616 960

기 27,288

구 27,288

307 민간이전 54,576 53,616 960

기 27,288

구 27,288

05 민간위탁금 54,576 53,616 960

○어르신체육지도자 배치 54,57654,576,000원

기 27,288

구 27,288

일반·어르신 생활체육지도자 처우개선 16,050 12,500 3,550

시 7,800

구 8,250
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부서: 문화관광과

정책: 생활체육 육성

단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 16,050 12,500 3,550

시 7,800

구 8,250

05 민간위탁금 16,050 12,500 3,550

○일반·어르신 생활체육지도자 처우개선

16,05016,050,000원

시 7,800

구 8,250

스포츠강좌이용권 지원 42,400 40,075 2,325

기 29,680

시 6,360

구 6,360

307 민간이전 42,400 40,075 2,325

기 29,680

시 6,360

구 6,360

05 민간위탁금 42,400 40,075 2,325

○스포츠강좌이용권사업 42,40042,400,000원

기 29,680

시 6,360

구 6,360

장애인스포츠강좌이용권 지원 2,400 0 2,400

기 1,680

시 360

구 360

307 민간이전 2,400 0 2,400

기 1,680

시 360

구 360

05 민간위탁금 2,400 0 2,400

○장애인스포츠강좌이용권사업 2,4002,400,000원

기 1,680

시 360

구 360

운동장 생활체육시설 지원 203,000 0 203,000

균 100,000

구 103,000

308 자치단체등이전 203,000 0 203,000

균 100,000

구 103,000

08 교육기관에대한보조 203,000 0 203,000

○부산디지털고등학교 운동장 인조잔디교체

203,000203,000,000원

균 100,000

구 103,000

중구민 생활체육 활성화 지원 30,000 30,000 0
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부서: 문화관광과

정책: 생활체육 육성

단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 30,000 30,000 0

02 민간경상사업보조 30,000 30,000 0

○중구청장배 생활체육대회 23,000

○중구체육회장배 생활체육대회 7,000

23,000,000원

7,000,000원

지역스포츠클럽 운영 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

03 민간단체법정운영비보조 20,000 0 20,000

○지역스포츠클럽 운영비 지원 20,00020,000,000원

행복도시추진 140,985 77,688 63,297

시 10,000

구 130,985

옥외광고물 관리 140,985 77,688 63,297

시 10,000

구 130,985

옥외광고물 조사, 도로사용료 부과 45,510 38,990 6,520

시 10,000

구 35,510

201 일반운영비 45,510 38,990 6,520

시 10,000

구 35,510

01 사무관리비 40,110 34,310 5,800

○옥외광고물 전수조사 및 DB구축

28,6001,430원*20,000개

시 10,000

구 18,600

○광고물관리심의위원회 참석수당

2,100

○간판개선 계도용 홍보물 2,240

ㅇ불법유동광고물 계도용 전단

600

ㅇ간판허가안내 팜플랫 1,000

ㅇ옥외광고문화 홍보계도용 현수막

640

○허가(신고)관련 제서식 350

○도로점용료 부과 3,370

ㅇOCR고지서(정기분, 수시분)

1,050

ㅇOCR프린터토너 2,000

ㅇOCR발송봉투 320

○도로점용료 체납자 체납처분 50

○불법광고물 야간단속 급량비

1,200

○불법광고물 근절 자동안내전화 운영비 2,200

ㅇ 통신비 2,200

70,000원*5명*6회

30원*20,000매*1종

100원*10,000매*1종

80,000원*2개*4회

7,000원*10권*5종

70,000원*15상자

200,000원*10개

320,000원

1,000원*50필지

8,000원*5명*30일

200,000원*11개월
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부서: 문화관광과

정책: 행복도시추진

단위: 옥외광고물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 5,400 4,680 720

○U-옥외광고물 통합관리 시스템유지보수비

5,400450,000원*12개월

옥외광고물 시설물 관리 61,600 11,100 50,500

201 일반운영비 100 100 0

02 공공운영비 100 100 0

○현수막게시대 영조물 공제회비 100100,000원

305 배상금등 1,000 1,000 0

01 배상금등 1,000 1,000 0

○현수막게시대등 자체배상 1,0001,000,000원

401 시설비및부대비 60,500 10,000 50,500

01 시설비 60,500 10,000 50,500

○불법광고물 철거비 등 3,000

○주민복덕게시판 등 시설물 보수 정비

3,000

○현수막 지정게시대 보수 정비 2,500

○불법광고물 부착방지시트 설치 52,000

200,000원*15회

1,500,000원*2회

2,500,000원

52,000,000원

불법광고물 정비 33,875 27,598 6,277

201 일반운영비 8,425 6,828 1,597

01 사무관리비 3,000 2,000 1,000

○폐현수막 등(폐기물) 처리 3,0003,000,000원

02 공공운영비 5,425 4,828 597

○불법광고물 정비차량 유류대 및 정비유지비 4,500

ㅇ단속정비차량 3,000

ㅇ단속정비이륜차 1,500

○자동차보험료(화물차 소형) 875

○자동차세 50

3,000,000원*1대

1,500,000원*1대

875,000원*1대

50,000원*1대

301 일반보전금 25,000 20,000 5,000

12 기타보상금 25,000 20,000 5,000

○불법전단지 수거 보상 20,000

○불법현수막 철거 보상 5,000

20,000,000원

500,000원*10개월

405 자산취득비 450 770 △320

01 자산및물품취득비 450 770 △320

○불법광고물 단속용 카메라 구입 450450,000원

행정운영경비(문화관광과) 145,825 142,105 3,720

인력운영비 75,859 75,826 33

광고물단속원 인력운영비 75,859 75,826 33

101 인건비 75,859 75,826 33

03 무기계약근로자보수 75,859 75,826 33
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부서: 문화관광과

정책: 행정운영경비(문화관광과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○광고물단속원 75,859

ㅇ기본급 54,943

ㅇ정액수당 960

·가족수당(배우자) 960

ㅇ복리후생비 8,964

·정액급식비 3,120

·명절휴가비 3,663

·성과상여금 2,181

ㅇ초과근무수당 3,247

·연차유급휴가수당 3,247

ㅇ사용자부담금 7,245

·국민연금보험부담금 3,088

·국민건강보험부담금 2,217

·고용보험부담금 1,030

·산재보험부담금 721

·노인장기요양부담금 189

ㅇ피복비 500

2,289,280원*2명*12월

40,000원*2명*12월

130,000원*2명*12월

2,289,280원*80%*2명

3,028,720원*36%*2명

95,480원*2명*17일

68,612,000원*4.5%

68,612,000원*3.23%

68,612,000원*1.5%

68,612,000원*1.05%

2,217,000원*8.51%

250,000원*2명

기본경비 69,966 66,279 3,687

부서기본경비 69,966 66,279 3,687

201 일반운영비 10,206 9,639 567

01 사무관리비 10,206 9,639 567

○부서운영 기본수용비 5,022

○기본업무수행 급량비 5,184

279,000원*18명

8,000원*3식*18명*12월

202 여비 56,160 53,040 3,120

01 국내여비 56,160 53,040 3,120

○기본업무수행 여비 56,160260,000원*18명*12월

203 업무추진비 3,600 3,600 0

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

○부서조직운영 3,600300,000원*12월

재무활동(광고물) 50,000 30,000 20,000

내부거래지출 50,000 30,000 20,000

옥외광고발전기금 확보 50,000 30,000 20,000

702 기금전출금 50,000 30,000 20,000

01 기금전출금 50,000 30,000 20,000

○옥외광고발전기금 전출금 50,00050,000,000원
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